
  

 

 
 
 

DODATEK Č. 1  
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

ORS20199001 
(dále jen „Dodatek“) 

 
 

1. Smluvní strany  
 
Výstaviště Praha, a.s. 
IČ: 25649329 
DIČ: CZ 25649329 
se sídlem: Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 
zastoupená: Tomášem Hüblem, předsedou představenstva a Ing. Václavem Novotným, 
místopředsedou představenstva 
 
korespondenční adresa: sídlo společnosti, viz výše 
elektronická adresa: fakturace@navystavisti.cz 
(Elektronická adresa slouží pro doručování písemností a faktur, viz Všeobecné podmínky) 

(dále jen „Provozovatel“ a „Zpracovatel“) 
 
a 
 
Park BBQ s.r.o.  
IČ: 05495920 
DIČ: CZ05495920 
se sídlem Ocelkova 643/20, 198 00 Praha, zapsaná v obchodním rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 264651 
zastoupená Ing. Pavlem Hesterini, jednatel společnosti 
 
korespondenční adresa: Park BBQ s.r.o., Jabkenice 127, 294 45 Jabkenice 
elektronická adresa: info@parkbbq.cz 
(dále jen „Poskytovatel” a „Správce“) 
 
(dále společně jen „Smluvní strany”) 
 

Výše uvedené smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se upravují níže uvedená 
ustanovení smlouvy o poskytnutí služeb č. ORS20199001 ze dne 30. 8. 2019: 

 

 



2/5 

 

 

1) Bod č. 4 Platba rezervací se celý nahrazuje tímto zněním:  
 

4.1 Maximální doba celé rezervace je bez omezení a lze ji vytvořit pouze ve volných 
termínech provozní doby Grillpointu. 
 

4.2 Uživatel provádí rezervaci grilovacího zařízení pomocí Online rezervačního systému 
PublicGrills.com poskytovatele (dále jen „Uživatel“). Rezervaci lze zaplatit pouze online 
platební kartou.  
 

4.3 Cena rezervace je stanovena na 199 Kč vč. DPH za každou započatou hodinu (dále 
jen „Cena rezervace“). Cena rezervace zahrnuje provizi všech zúčastněných stran podle 
jejich platných ceníků. Provize Poskytovatele je stanovena na 35 % z Ceny rezervace a 
jsou v ní zahrnuté veškeré náklady na provoz nepřetržité infolinky, platební brány a 
poplatků třetím stranám. Částka vzniklá z Ceny rezervace po odečtení zákonného DPH a 
výše uvedené provize Poskytovatele je výnosem Provozovatele bez DPH. 
 

4.4 Uživatel může uplatnit slevový kód umožňující rezervaci zdarma. Slevové kódy 
generuje Poskytovatel na základě požadavku ze strany Provozovatele. V případě uplatnění 
slevového kódu nevzniká Provozovateli nárok na výnos a Poskytovateli náleží provize dle 
bodu 4.3, která bude odečtena od výnosu Provozovatele v měsíčním vyúčtování. Kódy jsou 
primárně určeny na promo akce Provozovatele.  
 

3.6 Postup výplaty výnosů je popsán ve Všeobecných podmínkách k poskytnutí služeb, 
které jsou přílohou této Smlouvy.  
 

2) Ruší se původní příloha č. 1 - Registrační formulář, a příloha č. 3 - Výpočet výnosů 
SMS plateb ke smlouvě o poskytnutí služeb č. ORS20199001 ze dne 30. 8. 2019. 
 

3) Mění se příloha č. 2 Všeobecné podmínky ke smlouvě o poskytnutí služeb, viz příloha č. 
1 k tomuto Dodatku. 

 

4. Závěrečná ustanovení  

4.1 Provozovatel podpisem Dodatku potvrzuje, že souhlasí s jeho zněním a Všeobecnými 
podmínkami k poskytnutí služeb, s jejichž zněním se seznámil.  
 

4.2 Provozovatel svým podpisem potvrzuje, že byl informován před podepsáním Dodatku ve 
smyslu § 1820 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to 
hlavně dle písmen d) a f). 
 

4.3 Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavřely po vzájemném projednání, podle jejich 
pravé svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni ani za pro ně nápadně 
nevýhodných podmínek.  
 

4.4 Poskytovatel souhlasí se zveřejněním Dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodatek ke smlouvě 
zašle správci registru smluv k uveřejnění Provozovatel. Poskytovatel nepovažuje obsah 
dodatku ke smlouvě za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku 
č. 89/2012 Sb. 
 
 
 



3/5 

 

 
 
 
 
 

4.5 Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom potvrzeném vyhotovení.  
 
 
V Praze dne _________________  V Praze dne _________________ 

 
 
 

Za Provozovatele: 
 
 
 
 
 

 Za Poskytovatele: 
 

Tomáš Hübl 
předseda představenstva 

Výstaviště Praha, a.s. 

 Ing. Pavel Hesterini 
Jednatel 

Park BBQ s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 

  

Václav Novotný 
místopředseda představenstva 

Výstaviště Praha, a.s. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4/5 

 

 
 
Příloha č. 1 

 
Všeobecné podmínky ke smlouvě o poskytnutí 

služeb 
společnosti Park BBQ s.r.o. se sídlem Ocelkova 643/20, 198 00 Praha, IČO: 05495920 

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 26465 
(dále jen Park BBQ) 

 
1 Komunikace mezi Poskytovatelem a Provozovatelem 
 
1.1 Pro komunikaci Poskytovatele s Provozovatelem se primárně použijí kontaktní 
elektronické adresy uvedené v příslušné smlouvě o poskytnutí služeb.   

 
1.2 Elektronická zpráva je doručena odesláním a rozhodující pro určení data odeslání je výpis 
z evidence odesílatele. Provozovatel musí udržovat svou elektronickou schránku dostupnou 
pro doručení elektronických zpráv od Poskytovatele.  
 
1.3 Pokud se kontaktní elektronická adresa v době trvání smlouvy změní, musí Poskytovatel 
nebo Provozovatel neprodleně kontaktovat druhou smluvní stranu ze smlouvy o poskytnutí 
služeb. Není-li některá kontaktní elektronická adresa funkční nebo je přeplněná, lze 
záležitosti, vyřídit v písemné podobě.  
 
1.4 Listinné zásilky zaslané jednou smluvní stranou druhé smluvní straně ze smlouvy o 
poskytnutí služeb se považují za doručené dnem jejího faktického doručení druhé smluvní 
straně, nebo v případě, že druhá smluvní strana není zastižena z jakéhokoliv důvodu nebo 
se přestěhovala, či na adrese uvedené ve smlouvě o poskytnutí služeb nesídlí nebo se 
nezdržuje, uplynutím deseti dní od doby, kdy byla zásilka uložena u Provozovatele poštovních 
služeb nebo jiného doručovatele.  
 

2 Vyúčtování 
 
2.1 Faktura za poskytnuté služby dle smlouvy o poskytnutí služeb je Poskytovatelem posílána 
v měsíčních intervalech na kontaktní elektronickou adresu Provozovatele. Splatnost faktury 
je stanovena na 21 dní. 
 
2.2 V případě prodlení platby Provozovatele za některé sjednané nebo všechny služby si 
Poskytovatel vyhrazuje právo omezit nebo pozastavit poskytování i jiných služeb, než u 
kterých je platba v prodlení a to až do úplného zaplacení dlužné částky.  
 
2.3 Provozovateli je každý měsíc Poskytovatelem zasílán Měsíční přehled rezervací uživatelů 
rezervačního systému s celkovým souhrnem výnosové částky Provozovatele za uplynulý 
kalendářní měsíc. 
 



5/5 

 

2.4 Výnosová částka bude Provozovateli uhrazena na jeho bankovní účet Poskytovatelem do 
21. dne následujícího kalendářního měsíce. 
 
 

3 Práva a povinnosti smluvních stran 
 
3.1 Provozovatel ručí za vloženou SIM kartu v komunikačním zařízení a v případě jejího 
odcizení musí Provozovatel neprodleně informovat Poskytovatele, aby mohl včas zasáhnout 
příslušnými kroky proti jejímu zneužití. 
 
3.2 Vložená SIM karta v komunikačním zařízení je majetkem Poskytovatele a Provozovatel 
jí nesmí využívat k jinému účelu, než bylo určeno Poskytovatelem.  
 
3.3 Komunikační zařízení (GSM modul) je majetkem Provozovatele, který je zodpovědný za 
jeho bezproblémový provoz jako například: zamezení nadměrné prašnosti, vlhkosti, rušení 
dodatečnou ocelovou konstrukcí, zakrývání GSM antény, trvalý přísun elektrické energie a 
podobně.   
 
3.4 Provozovatel nebude připojovat do komunikačního zařízení jiná zařízení, než která jsou 
uvedena v Předávacím protokolu od Poskytovatele ani jinak do něj zasahovat či upravovat, 
neboť hrozí poškození tohoto zařízení. 
 
3.5 Poskytovatel se zavazuje při poskytování služeb postupovat s veškerou odbornou péčí a 
dodržovat všechny právní předpisy vztahující se k poskytovaným službám. V případě jejich 
porušení vzniká Provozovateli nárok na náhradu škody, způsobené porušením těchto 
povinností. Poskytovatel neodpovídá za případnou škodu, která bude způsobena tím, že se 
řídil pokyny Provozovatele, nebo tím, že mu Provozovatel předal chybné, nepřesné či neúplné 
podklady.  
 
3.6 Poskytovatel je oprávněn při zpracování prací a při svých činnostech použít spolupracující 
osoby. V tomto případě však odpovídá Provozovateli ve stejném rozsahu jako by službu 
poskytoval on sám.  
 
3.7 Provozovatel má povinnost poskytnout Poskytovateli veškerou součinnost nutnou k 
zajištění řádného poskytování sjednaných služeb a zejména mu pro tuto činnost včas předat 
veškeré potřebné informace a materiály o které Poskytovatel požádá. 
 
 
S účinností od: 1. 3. 2022 

 
 


